
令和 4年 9月 

 

 

 

 

排煙器 希望小売価格改訂のお知らせ 
 

 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社取扱い製品のBuffalo Filter製品（排煙器、排煙器用アクセサリー）におきまして、製造販売元の

コンメッド・ジャパン株式会社より希望小売価格改訂がございましたのでご案内させていただきます。 

世界的な部材高騰、輸送費上昇により製造コストが大幅に上昇しており、企業努力のみでは製品原価抑

制が困難になったことによる改訂となります。 

既存のユーザー様には、引き続き、現在の仕切価格にてご納品させていただく予定です。 

新規の製品、ご施設様につきましては、新しい希望小売価格にて仕切価格を設けさせていただきます。 

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【対象製品】 

Buffalo Filter製品（排煙器、排煙器用アクセサリー） 

 

【改訂内容】 

現状希望小売価格に対してプラス 約 3% 

※詳細は別途リストをご参照ください 

 

【価格適用年月日】 

2022年 10月 1日(土) 以降の受注分より 

 

 

製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162 


